
 

 
 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  

В И КО Н А ВЧ И Й  КО М І Т Е Т  
 

РІШЕННЯ 
 

 

від 20.08.2021 року  №241 

 

Про представлення багатодітної матері 

для присвоєння почесного звання „Мати-героїня” 

 

 

Розглянувши заяву гр. Ордін Лариси Михайлівни  (вх. №О-1270/2.7 від 

19.08.2021р.) із доданими документами, керуючись Указом Президента України 

„Про почесні звання України”, ст. 34 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні”, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Клопотати перед Тернопільською обласною державною адміністрацією про 

присвоєння багатодітній матері, Ордін Ларисі Михайлівні,  почесного звання „Мати-

героїня”. 

  

 

 

 

       Збаразький міський  голова                                         Р. С. Полікровський 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 


